证券代码：300621                 证券简称：维业股份          公告编号：2020-059

深圳市维业装饰集团股份有限公司

关于收到中标通知书的提示性公告

深圳市维业装饰集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到深圳鹏瑞

集团有限公司下属公司佛山市瑞远房地产有限公司发来的《中标通知书》，该通

知书确认公司为“鹏瑞皓玥湾花园项目幕墙、铝合金门窗和栏杆制安工程”的中

标单位，中标总金额约为 7,464.85万元人民币（实际金额以工程量结算为准）。

现将中标的有关内容公告如下：

一、中标项目概况

1、工程名称：鹏瑞皓玥湾花园项目幕墙、铝合金门窗和栏杆制安工程

2、建设单位：佛山市瑞远房地产有限公司

3、中标金额：约为7,464.85万元人民币（实际金额以工程量结算为准）

4、建设地点：佛山市顺德区

二、对上市公司的影响

1、本项目工程业绩将会进一步提升公司在幕墙及建筑装饰材料的生产、销

售、研发和技术创新于一体的综合竞争力；

2、公司与鹏瑞集团存在长期的合作伙伴关系，本项目是公司在参建鹏瑞系

列精装工程，如“深圳湾1号顶级公寓、深湾会会所、百年传奇莱佛士酒店、甲

级写字楼等的又一工程项目。本次中标项目不会影响公司业务的独立性，将有利

于进一步巩固双方的合作关系，若该项目顺利实施，将会对公司未来经营业绩产

生积极的影响。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

https://www.so.com/link?m=auQIPy%2FxjXZ1jBEeKlpi%2BJHL1Hh4xVdCy7mRBluOY66Yc3Drpz1kVBHq96GylzryDWtU5sULu0tdfuDHraMZgIsofjuODnOC2xyenZYB%2BYJwQhLxhft42lobCSScfCLO41kFOVQ6COlfUJldu
https://www.so.com/link?m=auQIPy%2FxjXZ1jBEeKlpi%2BJHL1Hh4xVdCy7mRBluOY66Yc3Drpz1kVBHq96GylzryDWtU5sULu0tdfuDHraMZgIsofjuODnOC2xyenZYB%2BYJwQhLxhft42lobCSScfCLO41kFOVQ6COlfUJldu

三、风险提示

上述中标项目尚未签订正式合同，合同签订及合同条款尚存在不确定性，

具体内容以最终签署的合同为准。此外，由于政策、内外部条件存在变化的

可能性或有不可抗力因素随机发生的影响，在合同签署、项目实施的过程中

可能存在进度、金额变化，公司将根据相关规定及时披露项目相关进展情况。

 敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

深圳市维业装饰集团股份有限公司

                                               董   事   会

                                          二○二○年五月二十九日

	关于收到中标通知书的提示性公告
	深圳市维业装饰集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到深圳鹏瑞集团有限公司下属公司佛山市瑞远房地产有限公司发来的《中标通知书》，该通知书确认公司为“鹏瑞皓玥湾花园项目幕墙、铝合金门窗和栏杆制安工程”的中标单位，中标总金额约为7,464.85万元人民币（实际金额以工程量结算为准）。现将中标的有关内容公告如下：